
Id: 39B92E4E-B30F-4A8D-9650-0C59F34FBC1C. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/1921/17 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej 

przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Osiedle Kurdwanów”, oznaczonej numerem 7 

w Załączniku do Zarządzenia Nr 1218/2017 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 maja 2017 r. 

w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Osiedle Kurdwanów”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073), 

w związku z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2015 r. o zmianie niektórych ustaw w związku 

ze wzmocnieniem narzędzi ochrony krajobrazu (Dz. U. poz. 774 i 1688) oraz art. 54 ust. 3 ustawy 

z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 353, 961, 1250, 831, 1579 i 2003 oraz z 2017 r. poz. 820) w związku z uchwałą 

Nr CXVII/1852/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 października 2014 r. w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Osiedle Kurdwanów” 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nie uwzględnia się uwagi nr 7*1)   złożonej przez (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie art. 5 ust. 2 

ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2015 poz. 2058 z późn. zm.); jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu 

Obsługi Sesji i Komisji RMK w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa) , do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Osiedle Kurdwanów”, w której wniesiono o możliwość budowy parkingu 

i drogi wewnętrznej na działkach nr 271/34, 271/35, 271/14 obręb 63 Podgórze do obiektów 

położonych przy ul. Wysłouchów 22, 22A, 22B. 

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia uwagi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Bogusław Kośmider 

                                                 
1) * Uwaga o tym numerze została zawarta w Załączniku Nr 2 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Osiedle Kurdwanów” w tabeli pozycja L.p. 6, a pełna treść uwagi 

znajduje się w dokumentacji planistycznej. 

http://prawo.legeo.pl/prawo/ustawa-z-dnia-6-wrzesnia-2001-r-o-dostepie-do-informacji-publicznej/?on=07.12.2015


Id: 39B92E4E-B30F-4A8D-9650-0C59F34FBC1C. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Uchwały Nr LXXVII/1921/17 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

W uwadze nr 7 wniesiono o możliwość budowy parkingu i drogi wewnętrznej na działkach  

nr 271/34, 271/35, 271/14 obręb 63 Podgórze do obiektów położonych przy ul. Wysłouchów 22, 

22A, 22B. 

Wnioskodawca proponuje przedłużenie i połączenie wskazanego obszaru z obszarem oznaczonym 

w projekcie planu jako KDW.34. 

  

Uwaga nieuwzględniona, gdyż granice terenu ZPp.28 zostały wyznaczone w sposób uczytelniający 

historyczną zieloną oś kompozycyjną osiedla, przebiegającą z północy na południe, wzdłuż i na 

przedłużeniu ul. Turniejowej, zgodnie ze wskazaniami do przedmiotowego planu, zawartymi 

w opinii Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej. 


